

# Edunvalvonnan viikkokirje Espoo

3/2024

Ammattiliitto  
Fackförbundet  **Jyty**



## Optimaalinen organisaatio

Työnantaja aloitti toukokuun lopussa YT-neuvottelut, jossa haetaan optimaalista organisaatiota hyvinvointialueen muodostamisen jälkeen. Muutosalueeksi ilmoitettiin Konsernihallinto, Elinvoiman tulosalue, Kaupunkiympäristön toimialan ja Kasvun ja oppimisen toimialan tuki- ja hallintopalvelut, sekä Tilapalvelut. Muutosalue on valmistelussa laajentunut myös eri tulosyksiköissä tehtävään tuki- ja hallintopalveluun. Ensimmäinen YT-neuvottelu oli 5.6., jonka jälkeen käytiin YT-työpaikkakokoukset. Valmistelua on tehty neljässä valmisteluryhmässä; hallinto ja laki, henkilöstö, rahoitus ja talous, strategia ja kehittäminen, sekä ohjausryhmässä. Yt-neuvottelujen piti jatkua syyskuun

alussa, mutta jo kaksi neuvotteluaikaa on peruttu. Nyt YT-neuvottelulle on alustava varaus 22.10.2024 ja tämän jälkeen pidetään YT-työpaikkakokoukset. Työryhmien valmistelu on päättynyt elokuussa, jonka jälkeen kaupunginjohtaja on käynyt keskustelua toimialojen ja tulosyksiköiden johtajien sekä poliittisen johdon kanssa. Elokuun jälkeisen valmistelun sisällöstä (KJ:n keskustelut) ei ole tiedotettu.

**Tärkeä asia tässä YT menettelyssä on, ettei kenenkään palvelussuhde ole muutoksen vuoksi päättyvässä. Muutoksia voi tulla tehtäviin tai työnteke-  
misen paikkaan organisaatioissa.**



Seuraava edunvalvonnan viikkokirje ilmestyy viikolla 43

Lomien ja poissaolojeni vuoksi en ole pystynyt tiedottamaan tästä prosessista ja olen siitä pahoillani. Moni teistä on kuitenkin ollut minuun yhteydessä ja olen voinut jakaa sitä tietoa mitä minulla tästä valmistelusta on. Edelleenkin voitte olla yhteydessä ja vaikka varata teams pala-veriajan kalenteriini. Muistakaa myös välittää YT-työpaikkakokoukset minulle ja/tai alueluottamusmiehelle, jos haluatte meitä mukaan. Seuraavan tiedotteen laitan teille YT-neuvottelujen jälkeen.

**Sillä  
sinun  
työsi  
on  
tärkeä**

*Eliina Nyman*

Pääluottamusmies Espoon kaupunki

Seuraa yhdistystä somessa  

 **Jyty** Espoon Seutu ry  
Esbo Nejdens rf